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Wstęp

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu jest odpowiedzialny za opracowanie Miejskiej Strategii Integracji Społecznej. Pierwszy etap przewidywał diagnozę problemów społecznych, która w kolejnych fazach pozwoli wskazać środki, metody, zasoby oraz instytucje, których działalność powinna być utrzymana, zmieniona bądź stworzona, aby skutecznie zapobiegać problemom społecznym, wykluczeniu społecznemu i ubóstwu.

Cel badania

Celem badania było zdiagnozowanie problemów społecznych dotykających mieszkańców Bolesławca.

Do celów szczegółowych badania należało ustalenie:

· Dominujących problemów społecznych;

· Ocena przyczyn występowania ww. problemów na poziomie miasta i powiatu Bolesławiec, województwa dolnośląskiego oraz państwa;

· Działań podejmowanych w celu rozwiązania problemów społecznych na poziomie miasta, powiatu, województwa i państwa;

· Kierunków proponowanych działań zmierzających do rozwiązania problemów społecznych na poziomie miasta, powiatu, województwa i państwa.

Metoda badania

Badanie zostało przeprowadzone poprzez wykorzystanie kwestionariusza ankietowego. Każdy lider społeczny otrzymał ankietę z prośbą o jej wypełnienie i oddanie do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu. Spośród 106b rozdanych ankiet, zwróconych zostało 71 wywiadów kwestionariuszowych.

Grupa badana

Badanie zostało przeprowadzone wśród wyznaczonej grupy liderów społecznych, tj. przedstawicieli instytucji i organizacji działających w zakresie problemów i potrzeb społecznych w Bolesławcu.
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Wśród podstawowych problemów społecznych dominującymi są bezrobocie (34,3%), uzależnienia (16,7%), ubóstwo (15,7%) oraz przestępczość (14,7%). W dalszej kolejności wskazane zostały problemy w funkcjonowaniu rodziny, sytuacja w służbie zdrowia i oświacie oraz bezdomność. 
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Do głównych przyczyn występowania problemów społecznych w mieście zaliczone zostały bezrobocie i ubóstwo (38,2%).           Co szósty badany wskazał na patologie społeczne, a co ósmy – na obecną sytuację służby zdrowia. Blisko co trzynasty uznał,            że przyczyną występowania problemów społecznych są niewystarczające inwestycje ekonomiczne oraz mała oferta kulturalno – sportowa. Prawie co szesnasty wskazał na niewystarczającą pomoc społeczną oraz na problemy w funkcjonowaniu rodziny. Nieliczni zwrócili uwagę na niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania (3,2%).     
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Blisko połowa badanych uznała, że dominującą przyczyną problemów społecznych występujących w powiecie bolesławieckim są bezrobocie i rosnące wraz z nim zubożenie osób niepracujących (43,5%). Na drugim miejscu wskazano brak inwestycji, na trzecim – sytuację w służbie zdrowia. W dalszej kolejności wyszczególnione zostały patologie społeczne, mała oferta kulturalno-sportowa oraz nierówność szans w dostępie do pełnej oferty edukacyjnej osób o niższym statusie ekonomicznym. 
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Dominującą przyczyną problemów społecznych w województwie dolnośląskim w opinii liderów społecznych są bezrobocie              i rosnące ubóstwo. Podobnie jak w przypadku poprzednich pytań kolejno wskazywanymi odpowiedziami są brak inwestycji oraz problemy służby zdrowia. Jednakowa liczba osób wskazała na brak lub niedostateczne działania w zakresie profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania patologiom. W dalszej kolejności zwrócono uwagę na brak zintegrowanej i realnej polityki społecznej realizowanej na szczeblu województwa oraz zbyt dużą koncentrację na dużych ośrodkach miejskich. 
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Blisko co piąty badany uważa, że główną przyczyną problemów społecznych występujących w państwie jest niekompetencja władz państwowych oraz niestabilność polityczna.  Prawie co siódma osoba wskazała na brak spójnej polityki społecznej państwa oraz  korupcję i nieuczciwość urzędników państwowych. 11% badanych sądzi, że dominującą przyczyną problemów społecznych jest bezrobocie, natomiast 7% - problemy w służbie zdrowia i oświacie. 
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Zdaniem blisko co czwartego badanego główne działania mające na celu rozwiązanie problemów społecznych w mieście realizowane są przede wszystkim w obszarze pomocy społecznej i pracy socjalnej oraz poprzez wzrost inwestycji w mieście. Prawie co ósma osoba uważa, że powyższy cel osiągany jest w wyniku działań zmierzających do aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych. Co jedenasty badany wskazał na rozwój budownictwa socjalnego i społecznego oraz na działalność profilaktyczną, natomiast co piętnasty na rozszerzanie oferty kulturalno–sportowej w mieście. 
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Większość ankietowanych, którzy udzielili odpowiedzi na powyższe pytanie, uważa, że główne działania zmierzające do rozwiązania problemów społecznych na terenie powiatu podejmowane są przez Powiatowy Urząd Pracy. 25% badanych wskazało na działania podejmowane w obszarze pomocy społecznej i pracy socjalnej, natomiast 15% osób – w sferze inwestycji ekonomicznych. Nieliczne odpowiedzi wskazywały na działania zmierzające do poprawy sytuacji w służbie zdrowia oraz na działania podejmowane w zakresie profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania patologiom. 
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Według ankietowanych działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim podejmowane są głównie poprzez inwestycje zmierzające do rozwoju gospodarczego regionu, inicjowanie i wspieranie programów profilaktycznych oraz aktywność instytucji wspierających. 
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Zdaniem ankietowanych działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie podejmowane są głównie w obszarze pomocy społecznej i pracy socjalnej. Badani wskazali także na działania aktywizujące osoby bezrobotne, działania zmierzające do usprawnienia aparatu administracyjnego i wymiaru sprawiedliwości oraz aktywność w pozyskiwaniu i wykorzystywaniu funduszy unijnych. 
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Według prawie co czwartego ankietowanego przyszłe działania zmierzające do rozwiązania problemów społecznych w mieście powinny być podejmowane głównie w sferze pracy socjalnej i pomocy społecznej. Blisko co szósty badany wskazał na potrzebę promocji zatrudnienia, a co siódmy na wzrost inwestycji ekonomicznych. Co dziesiąta osoba zwróciła uwagę na konieczność rozszerzenia całorocznej oferty kulturalno-sportowej w mieście, natomiast co jedenasta – na konieczność aktywniejszej współpracy pomiędzy instytucjami i władzami lokalnymi.
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Zdaniem prawie co czwartego ankietowanego przyszłe działania zmierzające do rozwiązania problemów społecznych                 w powiecie bolesławieckim  powinny być podejmowane przede wszystkim poprzez promocję zatrudnienia. Zbliżona liczba osób wskazała na  działania w obszarze pomocy społecznej oraz profilaktyki uzależnień. Co siódma osoba podkreśliła potrzebę stosowania zachęt dla inwestycji ekonomicznych oraz pozyskiwania środków finansowych z funduszy unijnych.  Ankietowani wskazali również na konieczność poprawy sytuacji w służbie zdrowia oraz usprawnienia współpracy pomiędzy instytucjami i władzami lokalnymi.   
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Działania zmierzające do rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim powinny zdaniem ankietowych koncentrować się głównie na tworzeniu zachęt dla inwestycji ekonomicznych oraz pozyskiwaniu funduszy i środków finansowych. Zwrócono także uwagę na potrzebę aktywnej promocji zatrudnienia oraz działań podejmowanych w sferze pomocy społecznej i profilaktyki uzależnień. 
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Działania zmierzające do rozwiązania problemów społecznych w państwie powinny zdaniem ankietowych koncentrować się          w głównej mierze na realizowaniu spójnej polityki społecznej oraz polityki prowadzącej do rozwoju gospodarczego. Badani wskazali również na potrzebę poprawy prawodawstwa oraz konieczność poprawy sytuacji w służbie zdrowia i oświacie. 
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		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia				Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2				1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%				5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz ratowania szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Reforma oświaty		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Główne problemy społeczne w Bolesławcu
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu
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Główne problemy społeczne w Bolesławcu
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie



		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



N=26

Przyczyny występowania problemów społecznych w regionie
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Przyczyny występowania problemów społecznych w regione



		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy

		Niekompetencja władz państwowych
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Przyczyny występowania problemów społecznych              w państwie
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N=45

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście



		0

		0

		0

		0

		0

		0



N=20

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie

N=20



		Rozwój gospodarczy

		Działalność profilaktyczna

		Działalność instytucji wspierjących
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie
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		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście
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		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście
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		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w powiecie bolesławieckim
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N=19

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim
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Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie
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Wykres9

		Wzrost inwestycji w mieście

		Polepszanie stanu szkolnictwa

		Budownictwo socjalne i społeczne TBS

		Pomoc społeczna i socjalne

		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych

		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej

		Profilaktyka uzależnień

		Bezpieczeństwo w mieście

		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych

		Promocja miasta

		Powstanie schroniska dla bezdomnych



N=45

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.2222222222

0.0222222222
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0.2444444444

0.1333333333

0.0666666667

0.0888888889

0.0444444444

0.0222222222

0.0222222222

0.0444444444



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna		Uzależnienia		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość		Marginalizacja społeczna		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie społeczne		Sytuacja służby zdrowia		Mała oferta kulturalno-sportowa		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne		Sytuacja służby zdrowia		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia				Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2				1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%				5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz ratowania szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%
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		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Reforma oświaty		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Wykres2

		Usprawnianie aparatu administracyjnego

		Usprawnianie sądownictwa

		Pomoc społeczna i praca socjalna

		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych



Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie
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wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna/brak umiejętności społecznych		Uzależnienia: alkoholizm, narkomania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość (przemoc i agresja)		Marginalizacja społeczna (tworzenie enklaw biedy)		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miasta (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak  polityki spłecznej państwa		Korupcja, nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych/korupcja/nieetyczność		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalna		Działalność PUP/organizacja szkoleń dla osob bezrobotnych i poszukujących pracy		Rozszerzenie oferty kulturalno-sportowo-rozrywkowej (w szkołach i w mieście)		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście (monitoring miasta,  powołanie straży miejskiej)		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna (stypendialna, profilaktyka, terapie uzależnień)		Wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia (szpital)		Rozszerzanie oferty kulturalno-rozrywkowej		Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2		0		1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%		0.0%		5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy (wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych)		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz rozwiązania problemu szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Usprawnienie administracji		Reforma oświaty		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Wykres4

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz rozwiązania problemu szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna/brak umiejętności społecznych		Uzależnienia: alkoholizm, narkomania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość (przemoc i agresja)		Marginalizacja społeczna (tworzenie enklaw biedy)		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miasta (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak  polityki spłecznej państwa		Korupcja, nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych/korupcja/nieetyczność		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalna		Działalność PUP/organizacja szkoleń dla osob bezrobotnych i poszukujących pracy		Rozszerzenie oferty kulturalno-sportowo-rozrywkowej (w szkołach i w mieście)		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście (monitoring miasta,  powołanie straży miejskiej)		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna (stypendialna, profilaktyka, terapie uzależnień)		Wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia (szpital)		Rozszerzanie oferty kulturalno-rozrywkowej		Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2		0		1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%		0.0%		5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy (wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych)		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz rozwiązania problemu szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Usprawnienie administracji		Reforma oświaty		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Wykres11

		Dzialalność PUP

		Pomoc społeczna i socjalna

		Wzrost inwestycji

		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia

		Działalność profilaktyczna



N=20

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie

0.45

0.25

0.15

0.1

0.05



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		15		7		3		96

		36.5%		16.7%		17.7%		3.1%		15.6%		7.3%		3.1%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna		Uzależnienia		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność		Przestępczość		Marginalizacja społeczna		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		6		8		4		3		8		59

		5.1%		10.2%		23.7%		11.9%		10.2%		13.6%		6.8%		4.4%		13.6%		99.32%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie społeczne		Sytuacja służby zdrowia		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		4		2		4		58

		38.2%		8.6%		19.0%		13.8%		6.9%		3.4%		6.9%		96.82%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne		Sytuacja służby zdrowia		Mała oferta kulturalno-sportowa		Nierówność szans

		20		7		4		6		4		3		44

		45.5%		15.9%		9.1%		13.6%		9.1%		6.8%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		1		23

		8.7%		8.7%		52.2%		13.0%		13.0%		3.9%		99.6%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		6		1		2		2		4		52

		19.2%		15.4%		15.4%		21.2%		11.5%		1.9%		3.8%		3.8%		7.7%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		3		4		2		1		1		2		39

		25.6%		2.6%		10.3%		28.2%		7.7%		10.3%		5.1%		2.6%		2.6%		5.1%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia		Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2		1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%		5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		1		1		5		2		9

		11.1%		11.1%		55.6%		22.2%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		7		12		3		4		2		6		67

		4.5%		14.9%		3.0%		26.9%		10.4%		17.9%		4.5%		6.0%		3.0%		9.0%		100.0%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		9		5		3		29

		13.8%		20.7%		3.4%		3.4%		31.0%		17.2%		10.3%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		2		4		15

		13.3%		33.3%		6.7%		6.7%		13.3%		26.7%		100.0%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		4		8		31

		29.0%		19.4%		9.7%		3.2%		12.9%		25.8%		100.0%





wykresy

		Bezrobocie

		Zubożenie społeczne

		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania

		Sytuacja oświaty

		Sytuacja służby zdrowia

		Przestępczość (przemoc i agresja)

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Bezdomność



N=34

Główne problemy społeczne w Bolesławcu

0.3431372549

0.1568627451

0.1666666667

0.0294117647

0.0588235294

0.1470588235

0.068627451

0.0294117647



Arkusz1

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji

		Niska aktywność społeczna

		Uzależnienia

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Zubożenie społeczne

		Bezdomność

		Przestępczość

		Marginalizacja społeczna

		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia

		Bezrobocie



N=69

Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu

0.0434782609

0.0869565217

0.2028985507

0.1014492754

0.1449275362

0.0869565217

0.115942029

0.0579710145

0.044

0.115942029



Arkusz2

		Bezrobocie

		Zubożenie społeczne

		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania

		Sytuacja oświaty

		Sytuacja służby zdrowia

		Przestępczość (przemoc i agresja)

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Bezdomność



N=34

Główne problemy społeczne w Bolesławcu

0.3431372549

0.1568627451

0.1666666667

0.0294117647

0.0588235294

0.1470588235

0.068627451

0.0294117647



Arkusz3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji

		Niska aktywność społeczna

		Uzależnienia

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Zubożenie społeczne

		Bezdomność

		Przestępczość

		Marginalizacja społeczna

		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia

		Bezrobocie



N=69

Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu

0.0434782609

0.0869565217

0.2028985507

0.1014492754

0.1449275362

0.0869565217

0.115942029

0.0579710145

0.044

0.115942029



		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie społeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny



N=63

Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście

0.382

0.0793650794

0.1746031746

0.126984127

0.0793650794

0.0634920635

0.0317460317

0.0634920635



		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie społeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny



N=63

Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście

0.382

0.0793650794

0.1746031746

0.126984127

0.0793650794

0.0634920635

0.0317460317

0.0634920635



		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie spłeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Nierówność szans



N=46

Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie

0.4347826087

0.152173913

0.0869565217

0.1304347826

0.044

0.0869565217

0.0652173913



		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie spłeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Nierówność szans



N=46

Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie

0.4347826087

0.152173913

0.0869565217

0.1304347826

0.044

0.0869565217

0.0652173913



		Brak polityki społecznej

		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)

		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Brak działań w zakresie profilaktyki

		Sytuacja służby zdrowia

		Brak zaufania do władz samorządowych



N=26

Przyczyny występowania problemów społecznych w regionie

0.0769230769

0.0769230769

0.4615384615

0.1153846154

0.1153846154

0.1153846154

0.039



		Brak polityki społecznej

		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)

		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Brak działań w zakresie profilaktyki

		Sytuacja służby zdrowia

		Brak zaufania do władz samorządowych



N=26

Przyczyny występowania problemów społecznych w regione

0.0769230769

0.0769230769

0.4615384615

0.1153846154

0.1153846154

0.1153846154

0.039



		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy

		Niekompetencja władz państwowych

		Przemoc w mediach

		Bezrobocie

		Brak inwestycji

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Wadliwe i niejasne prawodawstwo

		Problemy w oświacie i służbie zdrowia



N=54

Przyczyny występowania problemów społecznych              w państwie

0.1851851852

0.1481481481

0.1481481481

0.2037037037

0.037037037

0.1111111111

0.0185185185

0.037037037

0.037037037

0.0740740741



		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy

		Niekompetencja władz państwowych

		Przemoc w mediach

		Bezrobocie

		Brak inwestycji

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Wadliwe i niejasne prawodawstwo

		Problemy w oświacie i służbie zdrowia



N=54

tu wpisać tytuł

0.1851851852

0.1481481481

0.1481481481

0.2037037037

0.037037037

0.1111111111

0.0185185185

0.037037037

0.037037037

0.0740740741



		Wzrost inwestycji w mieście

		Polepszanie stanu szkolnictwa

		Budownictwo socjalne i społeczne TBS

		Pomoc społeczna i socjalne

		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych

		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej

		Profilaktyka uzależnień

		Bezpieczeństwo w mieście

		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych

		Promocja miasta

		Powstanie schroniska dla bezdomnych



N=45

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.2222222222

0.0222222222

0.0888888889

0.2444444444

0.1333333333

0.0666666667

0.0888888889

0.0444444444

0.0222222222

0.0222222222

0.0444444444



		Wzrost inwestycji w mieście

		Polepszanie stanu szkolnictwa

		Budownictwo socjalne i społeczne TBS

		Pomoc społeczna i socjalne

		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych

		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej

		Profilaktyka uzależnień

		Bezpieczeństwo w mieście

		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych

		Promocja miasta

		Powstanie schroniska dla bezdomnych



N=45

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.2222222222

0.0222222222

0.0888888889

0.2444444444

0.1333333333

0.0666666667

0.0888888889

0.0444444444

0.0222222222

0.0222222222

0.0444444444



		0

		0

		0

		0

		0



N=20

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie



		0

		0

		0

		0

		0



Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie

N=20



		Rozwój gospodarczy

		Działalność profilaktyczna

		Działalność instytucji wspierjących



N=4

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim

0.5

0.25

0.25



		Rozwój gospodarczy

		Działalność profilaktyczna

		Działalność instytucji wspierjących



N=4

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim

0.5

0.25

0.25



		Usprawnianie aparatu administracyjnego

		Usprawnianie sądownictwa

		Pomoc społeczna i praca socjalna

		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych



N=10

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.1

0.1

0.5

0.2

0.1



		Usprawnianie aparatu administracyjnego

		Usprawnianie sądownictwa

		Pomoc społeczna i praca socjalna

		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych



N=10

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.1

0.1

0.5

0.2

0.1



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w powiecie bolesławieckim

0.1

0.15

0.025

0.025

0.275

0.225

0.125

0.075



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie bolesławieckim

0.1

0.15

0.025

0.025

0.275

0.225

0.125

0.075



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna



N=19

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim

0.1052631579

0.2631578947

0.0526315789

0.0526315789

0.21

0.1052631579

0.2105263158



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna



N=19

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim

0.1052631579

0.2631578947

0.0526315789

0.0526315789

0.21

0.1052631579

0.2105263158



		Poprawa polityki społecznej

		Poprawa prawodastwa

		Zwalczanie korupcji

		Sprawna administracja

		Reforma oświaty

		Poprawa sytucji w służbie zdrowia

		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego



N=33

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.2727272727

0.1818181818

0.0909090909

0.0303030303

0.0606060606

0.1212121212

0.2424242424



		Poprawa polityki społecznej

		Poprawa prawodastwa

		Zwalczanie korupcji

		Sprawna administracja

		Reforma oświaty

		Poprawa sytucji w służbie zdrowia

		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego



Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie

N=33

0.2727272727

0.1818181818

0.0909090909

0.0303030303

0.0606060606

0.1212121212

0.2424242424



		





		





		








_1178911025.xls
Wykres5

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Działania, które powinny być podjęte w celu rozwiązania problemów społecznych na terenie powiatu

0.1

0.15

0.025

0.025

0.275

0.225

0.125

0.075



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna/brak umiejętności społecznych		Uzależnienia: alkoholizm, narkomania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość (przemoc i agresja)		Marginalizacja społeczna (tworzenie enklaw biedy)		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miasta (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak  polityki spłecznej państwa		Korupcja, nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych/korupcja/nieetyczność		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalna		Działalność PUP/organizacja szkoleń dla osob bezrobotnych i poszukujących pracy		Rozszerzenie oferty kulturalno-sportowo-rozrywkowej (w szkołach i w mieście)		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście (monitoring miasta,  powołanie straży miejskiej)		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna (stypendialna, profilaktyka, terapie uzależnień)		Wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia (szpital)		Rozszerzanie oferty kulturalno-rozrywkowej		Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2		0		1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%		0.0%		5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy (wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych)		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%
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		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz rozwiązania problemu szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Usprawnienie administracji		Reforma oświaty		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego
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		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność
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		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna/brak umiejętności społecznych		Uzależnienia: alkoholizm, narkomania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość (przemoc i agresja)		Marginalizacja społeczna (tworzenie enklaw biedy)		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie
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		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miasta (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak  polityki spłecznej państwa		Korupcja, nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych/korupcja/nieetyczność		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalna		Działalność PUP/organizacja szkoleń dla osob bezrobotnych i poszukujących pracy		Rozszerzenie oferty kulturalno-sportowo-rozrywkowej (w szkołach i w mieście)		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście (monitoring miasta,  powołanie straży miejskiej)		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna (stypendialna, profilaktyka, terapie uzależnień)		Wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia (szpital)		Rozszerzanie oferty kulturalno-rozrywkowej		Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2		0		1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%		0.0%		5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy (wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych)		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz rozwiązania problemu szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Usprawnienie administracji		Reforma oświaty		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Przyczyny występowania problemów społecznych w państwie
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wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna		Uzależnienia		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość		Marginalizacja społeczna		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie społeczne		Sytuacja służby zdrowia		Mała oferta kulturalno-sportowa		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne		Sytuacja służby zdrowia		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia				Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2				1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%				5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz ratowania szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Reforma oświaty		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Przyczyny występowania problemów społecznych w regionie
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Przyczyny występowania problemów społecznych w regione
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Przyczyny występowania problemów społecznych              w państwie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście



		0

		0

		0

		0

		0

		0



N=20

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie



		0

		0

		0

		0

		0

		0
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Wykres6

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna



N=19

Działania, które powinny być podjęte w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim

0.1052631579

0.2631578947

0.0526315789

0.0526315789

0.21

0.1052631579

0.2105263158



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna/brak umiejętności społecznych		Uzależnienia: alkoholizm, narkomania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość (przemoc i agresja)		Marginalizacja społeczna (tworzenie enklaw biedy)		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne/brak działań w zakresie profilaktyki/brak rzetelnej diagnozy na temat problemów społecznych		Sytuacja służby zdrowia/problem szpitala/dostęp do specjalistów		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa dla dzieci i młodzieży		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miasta (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak  polityki spłecznej państwa		Korupcja, nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych/korupcja/nieetyczność		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalna		Działalność PUP/organizacja szkoleń dla osob bezrobotnych i poszukujących pracy		Rozszerzenie oferty kulturalno-sportowo-rozrywkowej (w szkołach i w mieście)		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście (monitoring miasta,  powołanie straży miejskiej)		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna (stypendialna, profilaktyka, terapie uzależnień)		Wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia (szpital)		Rozszerzanie oferty kulturalno-rozrywkowej		Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2		0		1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%		0.0%		5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy (wzrost inwestycji/rozwój przedsiębiorczości/pozyskiwanie funduszy unijnych)		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz rozwiązania problemu szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Usprawnienie administracji		Reforma oświaty		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Wykres12

		Rozwój gospodarczy

		Działalność profilaktyczna

		Działalność instytucji wspierjących



N=4

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim

0.5

0.25

0.25



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		15		7		3		96

		36.5%		16.7%		17.7%		3.1%		15.6%		7.3%		3.1%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna		Uzależnienia		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność		Przestępczość		Marginalizacja społeczna		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		6		8		4		3		8		59

		5.1%		10.2%		23.7%		11.9%		10.2%		13.6%		6.8%		4.4%		13.6%		99.32%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie społeczne		Sytuacja służby zdrowia		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		4		2		4		58

		38.2%		8.6%		19.0%		13.8%		6.9%		3.4%		6.9%		96.82%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne		Sytuacja służby zdrowia		Mała oferta kulturalno-sportowa		Nierówność szans

		20		7		4		6		4		3		44

		45.5%		15.9%		9.1%		13.6%		9.1%		6.8%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		1		23

		8.7%		8.7%		52.2%		13.0%		13.0%		3.9%		99.6%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		6		1		2		2		4		52

		19.2%		15.4%		15.4%		21.2%		11.5%		1.9%		3.8%		3.8%		7.7%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		3		4		2		1		1		2		39

		25.6%		2.6%		10.3%		28.2%		7.7%		10.3%		5.1%		2.6%		2.6%		5.1%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia		Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2		1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%		5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		1		1		5		2		9

		11.1%		11.1%		55.6%		22.2%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		7		12		3		4		2		6		67

		4.5%		14.9%		3.0%		26.9%		10.4%		17.9%		4.5%		6.0%		3.0%		9.0%		100.0%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		9		5		3		29

		13.8%		20.7%		3.4%		3.4%		31.0%		17.2%		10.3%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		2		4		15

		13.3%		33.3%		6.7%		6.7%		13.3%		26.7%		100.0%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		4		8		31

		29.0%		19.4%		9.7%		3.2%		12.9%		25.8%		100.0%
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		Sytuacja oświaty

		Sytuacja służby zdrowia

		Przestępczość (przemoc i agresja)

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Bezdomność
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Główne problemy społeczne w Bolesławcu
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		Marginalizacja społeczna

		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia

		Bezrobocie
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu

0.0434782609

0.0869565217

0.2028985507

0.1014492754

0.1449275362
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		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie społeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście
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0.4615384615

0.1153846154

0.1153846154

0.1153846154

0.039



		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy

		Niekompetencja władz państwowych

		Przemoc w mediach

		Bezrobocie

		Brak inwestycji

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Wadliwe i niejasne prawodawstwo

		Problemy w oświacie i służbie zdrowia



N=54

Przyczyny występowania problemów społecznych              w państwie

0.1851851852

0.1481481481

0.1481481481

0.2037037037

0.037037037

0.1111111111

0.0185185185

0.037037037

0.037037037

0.0740740741



		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy

		Niekompetencja władz państwowych

		Przemoc w mediach

		Bezrobocie

		Brak inwestycji

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Wadliwe i niejasne prawodawstwo

		Problemy w oświacie i służbie zdrowia



N=54

tu wpisać tytuł
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0.1481481481

0.1481481481

0.2037037037

0.037037037
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0.0185185185

0.037037037

0.037037037
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N=45

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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N=4

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia
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0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w powiecie bolesławieckim
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N=40

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie bolesławieckim
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		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna
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Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim
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		Poprawa polityki społecznej

		Poprawa prawodastwa

		Zwalczanie korupcji

		Sprawna administracja

		Reforma oświaty

		Poprawa sytucji w służbie zdrowia

		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego
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Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie
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_1178479610.xls
Wykres5

		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie społeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny



N=63

Przyczyny występowania problemów społecznych w mieście

0.382

0.0793650794

0.1746031746

0.126984127

0.0793650794

0.0634920635

0.0317460317

0.0634920635



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna		Uzależnienia		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość		Marginalizacja społeczna		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie społeczne		Sytuacja służby zdrowia		Mała oferta kulturalno-sportowa		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne		Sytuacja służby zdrowia		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia				Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2				1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%				5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz ratowania szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Reforma oświaty		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Główne problemy społeczne w Bolesławcu
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu
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Główne problemy społeczne w Bolesławcu
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu



		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



N=63

Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście



		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie spłeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Nierówność szans



N=46

Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie
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0.0869565217
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0.0652173913
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		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Brak działań w zakresie profilaktyki

		Sytuacja służby zdrowia

		Brak zaufania do władz samorządowych
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Przyczyny występowania problemów społecznych w regionie

0.0769230769

0.0769230769

0.4615384615

0.1153846154

0.1153846154

0.1153846154

0.039



		Brak polityki społecznej

		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)

		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Brak działań w zakresie profilaktyki

		Sytuacja służby zdrowia

		Brak zaufania do władz samorządowych



N=26

Przyczyny występowania problemów społecznych w regione

0.0769230769

0.0769230769

0.4615384615

0.1153846154

0.1153846154

0.1153846154

0.039



		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy

		Niekompetencja władz państwowych

		Przemoc w mediach

		Bezrobocie

		Brak inwestycji

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Wadliwe i niejasne prawodawstwo

		Problemy w oświacie i służbie zdrowia
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Przyczyny występowania problemów społecznych              w państwie
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		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie

N=20



		Rozwój gospodarczy

		Działalność profilaktyczna

		Działalność instytucji wspierjących



N=4

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim

0.5

0.25

0.25



		Rozwój gospodarczy

		Działalność profilaktyczna

		Działalność instytucji wspierjących



N=4

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim

0.5

0.25

0.25



		Usprawnianie aparatu administracyjnego

		Usprawnianie sądownictwa

		Pomoc społeczna i praca socjalna

		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych



N=10

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.1

0.1

0.5

0.2

0.1



		Usprawnianie aparatu administracyjnego

		Usprawnianie sądownictwa

		Pomoc społeczna i praca socjalna

		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych



N=10

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.1

0.1

0.5

0.2

0.1



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w powiecie bolesławieckim

0.1

0.15

0.025

0.025

0.275

0.225

0.125

0.075



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie bolesławieckim
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		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna



N=19

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim

0.1052631579

0.2631578947

0.0526315789

0.0526315789

0.21

0.1052631579

0.2105263158



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna



N=19

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim

0.1052631579

0.2631578947

0.0526315789

0.0526315789

0.21

0.1052631579

0.2105263158



		Poprawa polityki społecznej

		Poprawa prawodastwa

		Zwalczanie korupcji

		Sprawna administracja

		Reforma oświaty

		Poprawa sytucji w służbie zdrowia

		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego



N=33

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.2727272727

0.1818181818

0.0909090909

0.0303030303

0.0606060606

0.1212121212

0.2424242424
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Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie
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_1178479662.xls
Wykres1

		Bezrobocie

		Zubożenie społeczne

		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania

		Sytuacja oświaty

		Sytuacja służby zdrowia

		Przestępczość (przemoc i agresja)

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Bezdomność



N=34

Główne problemy społeczne w Bolesławcu

0.3431372549

0.1568627451

0.1666666667

0.0294117647

0.0588235294

0.1470588235

0.068627451

0.0294117647



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna		Uzależnienia		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość		Marginalizacja społeczna		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie społeczne		Sytuacja służby zdrowia		Mała oferta kulturalno-sportowa		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne		Sytuacja służby zdrowia		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia				Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2				1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%				5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz ratowania szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Reforma oświaty		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%





wykresy

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



N=34

Główne problemy społeczne w Bolesławcu



Arkusz1

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji

		Niska aktywność społeczna

		Uzależnienia

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Zubożenie społeczne

		Bezdomność

		Przestępczość

		Marginalizacja społeczna

		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia

		Bezrobocie



N=69

Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu

0.0434782609

0.0869565217

0.2028985507

0.1014492754

0.1449275362

0.0869565217

0.115942029

0.0579710145

0.044

0.115942029



Arkusz2
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N=34

Główne problemy społeczne w Bolesławcu



Arkusz3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji

		Niska aktywność społeczna
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		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Zubożenie społeczne
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		Przestępczość

		Marginalizacja społeczna
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu
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		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie społeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny



N=63

Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście

0.382

0.0793650794

0.1746031746

0.126984127

0.0793650794

0.0634920635

0.0317460317

0.0634920635



		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie społeczne
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		Niewystarczająca pomoc społeczna
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		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie spłeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Nierówność szans



N=46

Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie

0.4347826087

0.152173913

0.0869565217

0.1304347826

0.044

0.0869565217

0.0652173913



		Bezrobocie i ubóstwo
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie
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		Brak polityki społecznej

		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)

		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Brak działań w zakresie profilaktyki

		Sytuacja służby zdrowia

		Brak zaufania do władz samorządowych



N=26

Przyczyny występowania problemów społecznych w regionie
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		Niestabliność polityczna

		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa

		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy

		Niekompetencja władz państwowych

		Przemoc w mediach

		Bezrobocie

		Brak inwestycji

		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		Wadliwe i niejasne prawodawstwo

		Problemy w oświacie i służbie zdrowia
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Przyczyny występowania problemów społecznych              w państwie
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		Niestabliność polityczna
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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		Rozwój gospodarczy

		Działalność profilaktyczna

		Działalność instytucji wspierjących
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w województwie dolnośląskim
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		Usprawnianie aparatu administracyjnego

		Usprawnianie sądownictwa

		Pomoc społeczna i praca socjalna

		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej

		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie
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		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235
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0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów
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		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości
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Wykres6

		Bezrobocie i ubóstwo

		Brak inwestycji

		Patologie spłeczne

		Sytuacja służby zdrowia

		Niewystarczająca pomoc społeczna

		Mała oferta kulturalno-sportowa

		Nierówność szans



N=46

Przyczyny występowania problemów społecznych w powiecie

0.4347826087

0.152173913

0.0869565217

0.1304347826

0.044

0.0869565217

0.0652173913



wykresy

		pytanie 1

		Bezrobocie		Zubożenie społeczne		Uzależnienia: alkoholizm i narkomania		Sytuacja oświaty		Sytuacja służby zdrowia		Przestępczość (przemoc i agresja)		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Bezdomność

		35		16		17		3		6		15		7		3		102

		34.3%		15.7%		16.7%		2.9%		5.9%		14.7%		6.9%		2.9%		100.00%

		pytnie 3

		Brak motywacji do nauki i zmiany kwlifikacji		Niska aktywność społeczna		Uzależnienia		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Zubożenie społeczne		Bezdomność		Przestępczość		Marginalizacja społeczna		Inwalidztwo i długotrwałe schorzenia		Bezrobocie

		3		6		14		7		10		6		8		4		3		8		69

		4.3%		8.7%		20.3%		10.1%		14.5%		8.7%		11.6%		5.8%		4.4%		11.6%		100.05%

		pytanie 4 miasto

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie społeczne		Sytuacja służby zdrowia		Mała oferta kulturalno-sportowa		Niewystarczająca pomoc społeczna		Niewydolność wymiaru sądownictwa i nieskuteczność organów ścigania		Problemy w funkcjonowaniu rodziny

		24		5		11		8		5		4		2		4		63

		38.2%		7.9%		17.5%		12.7%		7.9%		6.3%		3.2%		6.3%		100.10%

		powiat

		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Patologie spłeczne		Sytuacja służby zdrowia		Niewystarczająca pomoc społeczna		Mała oferta kulturalno-sportowa		Nierówność szans

		20		7		4		6		2		4		3		46

		43.5%		15.2%		8.7%		13.0%		4.4%		8.7%		6.5%		100.00%

		region dolnośląski

		Brak polityki społecznej		Konecntracja na dużych miastach (tj. Wrocław)		Bezrobocie i ubóstwo		Brak inwestycji		Brak działań w zakresie profilaktyki		Sytuacja służby zdrowia		Brak zaufania do władz samorządowych

		2		2		12		3		3		3		1		26

		7.7%		7.7%		46.2%		11.5%		11.5%		11.5%		3.9%		100.1%

		Państwo

		Niestabliność polityczna		Brak spójnej  polityki spłecznej państwa		Korupcja i nieuczciwość na najwyższych szczeblach władzy		Niekompetencja władz państwowych		Przemoc w mediach		Bezrobocie		Brak inwestycji		Problemy w funkcjonowaniu rodziny		Wadliwe i niejasne prawodawstwo		Problemy w oświacie i służbie zdrowia

		10		8		8		11		2		6		1		2		2		4		54

		18.5%		14.8%		14.8%		20.4%		3.7%		11.1%		1.9%		3.7%		3.7%		7.4%		100.0%

		Pyt.5 miasto

		Wzrost inwestycji w mieście		Polepszanie stanu szkolnictwa		Budownictwo socjalne i społeczne TBS		Pomoc społeczna i socjalne		Działalność na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych		Rozszerzenie oferty kulturalno- rozrywkowej		Profilaktyka uzależnień		Bezpieczeństwo w mieście		Powstawanie szkół policealnych i filii uczelni wyższych		Promocja miasta		Powstanie schroniska dla bezdomnych

		10		1		4		11		6		3		4		2		1		1		2		45

		22.2%		2.2%		8.9%		24.4%		13.3%		6.7%		8.9%		4.4%		2.2%		2.2%		4.4%		100.0%

		powiat

		Dzialalność PUP		Pomoc społeczna i socjalna		Wzrost inwestycji		Próba rozwiązania problemów służby zdrowia				Działalność profilaktyczna

		9		5		3		2				1		20

		45.0%		25.0%		15.0%		10.0%				5.0%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój gospodarczy		Działalność profilaktyczna		Działalność instytucji wspierjących

		2		1		1		4

		50.0%		25.0%		25.0%		100%

		Państwo

		Usprawnianie aparatu administracyjnego		Usprawnianie sądownictwa		Pomoc społeczna i praca socjalna		Działania na rzecz aktywizacji zawodwej		Pozyskiwanie i wykorzystywanie funduszy unijnych

		1		1		5		2		1		10

		10.0%		10.0%		50.0%		20.0%		10.0%		100.0%

		pyt.6 miasto

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów		Budownictwo socjalne i społeczne		Pomoc społeczna i socjalna		Działania na rzecz ratowania szpitala		Szeroka oferta kulturalno-sportowa		Promocja zatrudnienia		Propagowanie zdrowego trybu życia		Poprawa bezpieczeństwa publicznego		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego		Współpraca pomiędzy instytucjami

		3		10		2		18		1		7		12		3		4		2		6		68

		4.4%		14.7%		2.9%		26.5%		1.5%		10.3%		17.6%		4.4%		5.9%		3.0%		8.8%		100.1%

		powiat

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych		Propagowanie zdrowego stylu życia		Poprawa bezpieczeństwa		Promocja zatrudnienia		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna		Poprawa kondycji służby zdrowia		Większa współpraca pomiędzy instytucjami

		4		6		1		1		11		9		5		3		40

		10.0%		15.0%		2.5%		2.5%		27.5%		22.5%		12.5%		7.5%		100.0%

		region dolnośląski

		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów		Promocja regionu/rozwój turystyki		Promocja zatrudnienia		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna

		2		5		1		1		4		2		4		19

		10.5%		26.3%		5.3%		5.3%		21.0%		10.5%		21.1%		99.9%

		Państwo

		Poprawa polityki społecznej		Poprawa prawodastwa		Zwalczanie korupcji		Sprawna administracja		Reforma oświaty		Poprawa sytucji w służbie zdrowia		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego

		9		6		3		1		2		4		8		33

		27.3%		18.2%		9.1%		3.0%		6.1%		12.1%		24.2%		100.0%
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Główne problemy społeczne w Bolesławcu
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu
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Główne problemy społeczne w Bolesławcu
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Pozostałe problemy społeczne w Bolesławcu
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w mieście
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Przyczyny występowania problemów społecznych               w powiecie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w mieście
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie
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Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.1

0.1

0.5

0.2

0.1



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów

		Budownictwo socjalne i społeczne

		Pomoc społeczna i socjalna

		Działania na rzecz ratowania szpitala

		Szeroka oferta kulturalno-sportowa

		Promocja zatrudnienia

		Propagowanie zdrowego trybu życia

		Poprawa bezpieczeństwa publicznego

		Zapobieganie tworzeniu enklaw ubóstwa i wykluczenia społeczenego

		Współpraca pomiędzy instytucjami



N=68

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w mieście

0.0441176471

0.1470588235

0.0294117647

0.2647058824

0.0147058824

0.1029411765

0.1764705882

0.0441176471

0.0588235294

0.03

0.0882352941



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w powiecie bolesławieckim

0.1

0.15

0.025

0.025

0.275

0.225

0.125

0.075



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finanasowych

		Propagowanie zdrowego stylu życia

		Poprawa bezpieczeństwa

		Promocja zatrudnienia

		Pomoc społeczna i socjalna, działalność profilaktyczna

		Poprawa kondycji służby zdrowia

		Większa współpraca pomiędzy instytucjami



N=40

Główne działania podejmowane w celu rozwiązania problemów społecznych w powiecie bolesławieckim

0.1

0.15

0.025

0.025

0.275

0.225

0.125

0.075



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna



N=19

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim

0.1052631579

0.2631578947

0.0526315789

0.0526315789

0.21

0.1052631579

0.2105263158



		Rozwój malej i sredniej przedsiębiorczości

		Pozyskiwanie inwestorów, funduszy i innych środków finansowych

		Zmniejszenie biurokracji/usrawnienie pracy urzędów

		Promocja regionu/rozwój turystyki

		Promocja zatrudnienia

		Poprawa sytuacji w służbie zdrowia

		Polityka społeczna/działalność profilaktyczna



N=19

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych  w województwie dolnośląskim

0.1052631579

0.2631578947

0.0526315789

0.0526315789

0.21

0.1052631579

0.2105263158



		Poprawa polityki społecznej

		Poprawa prawodastwa

		Zwalczanie korupcji

		Sprawna administracja

		Reforma oświaty

		Poprawa sytucji w służbie zdrowia

		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego



N=33

Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie

0.2727272727

0.1818181818

0.0909090909

0.0303030303

0.0606060606

0.1212121212

0.2424242424



		Poprawa polityki społecznej

		Poprawa prawodastwa

		Zwalczanie korupcji

		Sprawna administracja

		Reforma oświaty

		Poprawa sytucji w służbie zdrowia

		Polityka prowadząca do rozwoju gospodarczego



Działania, które powinny być podjęte w kierunku rozwiązania problemów społecznych w państwie

N=33

0.2727272727

0.1818181818

0.0909090909

0.0303030303

0.0606060606

0.1212121212

0.2424242424



		





		





		








